
令和 2年 1月 吉日 

 

 

日秋俊彦先生ご退官記念祝賀会および最終講義開催のご案内 

  

日本大学生生産工学部 

応用分子化学科 

専任講師 佐藤 敏幸 

 

謹啓  

新春の候，皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，日秋俊彦教授におかれましては来る三月末日をもちまして御退職されることになりました。先生

は，永きに亘り研究と教育に邁進され 数多くの有為な人材を世に送り出してこられました。 

つきましては，先生の御勇退を謹んでお祝い申し上げると同時に今後とも一層の御健勝御活躍をお祈

り申し上げたく記念祝賀会を開催いたします。 

御多用中とは存じますが，ぜひとも御出席くださいますようお願い申し上げます 

 

なお，当日は大学内に無料の託児所（保育士常駐）を準備しております。 

小学生までのお子様の受け入れが可能ですので，お子様連れの方も是非ご参加ください。 

敬具 

 

令和 2年 1月 吉日 

幹事 佐藤敏幸 

 

 

開催日：令和 2年 3月 20日(金) 最終講義：14時～15時，記念祝賀会：15時 30分～17 時 30分 

開催地：日本大学生産工学部 最終講義：37号館 101教室，記念祝賀会：39号館 2階食堂 

記念祝賀会参加費：事前振込 7,000円（当日受付 8,000円） 

 

〇参加登録（google forms(Google ドライブ)を使用） 

URL：https://forms.gle/1utx1NMM2wz1kqzz6 

 

QR コード： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※参加登録の際に卒業年度の記入欄がありますが、研究室卒業生以外の方は「９９９９」でご入力をお願い致します。 

 

https://forms.gle/1utx1NMM2wz1kqzz6


〇ご参加いただく際の注意点 

１．準備の都合上，令和 2年 2月 21日(金)までに参加登録をしていただけますようお願い申し上げます。 

 

２．記念祝賀会に参加される方は，参加費（事前振込）といたしまして御一人￥7,000円を 

  令和 2年 3月 18日(水)までに以下口座にお振込みいただきますようお願い致します。 

 

【ゆうちょ銀行もしくは郵便局で手続きする場合】  

 記号・番号：10510-95271621，口座名：日秋・佐藤研究室同窓会 

 

【ゆうちょ銀行以外の金融機関から手続きする場合】 

 ゆうちょ銀行 店番：058，普通，口座番号：9527162，口座名：日秋・佐藤研究室同窓会 

 

 ※振込みは参加者 1名毎にお願い致します。 

 

３．事前振込ができなかった方は，当日受付にて参加費（御一人￥8,000円）をお支払い 

  いただきますようお願い致します。 

 

４．ご家族でご参加される場合，お相手の方が卒業生ではない場合でもご参加いただけますが、 

  記念祝賀会の参加費につきましては事前振込か当日受付でお支払いをお願い致します。 

 

５．お子様連れでご参加される場合，お子様（18歳以下）の参加費は無料とさせていただきます。 

 

６．託児所をご利用になられる方は，必ず下記の項目「託児所をご利用になるお子様について」への 

  回答をお願い致します。 

 

その他，ご不明な点がございましたら 

以下の電話番号もしくはメールアドレスにご連絡をお願い致します。 

お問い合わせ：日秋・佐藤研究室 専任講師 佐藤敏幸 

TEL：047-474-9929 

e-mail：satou.toshiyuki@nihon-u.ac.jp 

 

 

mailto:satou.toshiyuki@nihon-u.ac.jp

